BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 4553 Prot. Rréshenmé, <26 . /2 .2023.
Mbledhja nr. 08 /2023.

Lénda: Njoftim pér thirrjen e mbledhjes sé késhillit bashkiak Mirdité.

Drejtuar: Anétaréve t&€ Késhillit Bashkiak Mirdité.

Té nderuar késhilltaré,

Né& mbéshtetje t& nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a” e ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, nenet 56; 57 & 58, t& Rregullores s& Funksionimit t& Késhillit Bashkiak
Mirdité, e miratuar me VKB nr. 35, daté 10. 04. 2020, njofton thirrjen € mbledhjes s&¢ Késhillit
Bashkiak, ditén e Enjte, daté 28. 12. 2023, ora 10°" ng bashkiné Mirdité, me kété rend dite;

1. P/Vendim nr. 4847, prot. i Kryetarit Bashkis¢; “Pér trajtimin me bursé shteti pér nxénésit
e shkollave t& mesme t& arsimit profesional, viti i [-ré, (jashté rrethit), pér vitin shkollor
2023-2024”, bashkia Mirdité.

2. P/Vendim nr. 4848, prot. i Kryetarit Bashkisg; “Pér trajtimin me bursé shteti pér nxénésit
e shkollave t& mesme profesionale - industriale Rubik, pér vitin shkollor 2023-2024",
bashkia Mirdité.

3. P/ Vendim nr. 4849 prot, i Kryetarit Bashkisé¢ “Pér trajtimin me bursé t& ploté, pér
nxénésit e akomoduar né konviktin Rréshen, q& ndjekin shkollén 9-vjecare dhe t& mesme,
pér vitin shkollor 2023-2024”, bashkia Mirdité.

4. P/Vendim nr. 4834, prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratim kontrate huapérdorje
ndérmjet Dioqezés Rréshen dhe bashkisé Mirdit&”.

5. P/Vendim nr. 4835, prot. i Kryetarit Bashkis¢; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

Té ndryshme.
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